ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

10 ноября 2015 года                     с.Грачёвка                                          № 263-пр

О допуске сотрудников к обработке персональных данных в информационной системе персональных данных единого государственного экзамена (ЕГЭ), государственного выпускного экзамена (ГВЭ), основного государственного экзамена (ОГЭ)
В целях обеспечения требований безопасности при обработке персональных данных в информационной системе персональных данных единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена, основного государственного экзамена в Грачевском муниципальном районе в 2015-2016 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к обработке персональных данных в информационной системе персональных данных единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена, основного государственного экзамена:
	Филатову Галину
Николаевну
	заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского муниципального района,

муниципального администратора ЕГЭ

	Гусеву Наталью
Анатольевну
	специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района, муниципального администратора ГВЭ

	Долгополову Эльвиру
Юрьевну
	методиста информационно-методического отдела «Центра обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района

2. Назначить техническим специалистом информационной безопасности по работе с информационной системой персональных данных ЕГЭ, ГВЭ, ОГЭ:
	Унтилова Алексея
Александровича
	2
инженера-электроника хозяйственно-эксплуатационного отдела МКУ «Центра обслуживания отрасли образования» Грачевского муниципального района

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника, заместитель

начальника отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                         Г.Н.Филатова
	С приказом работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)